
	 Seite	1		

	

PREISLISTE	2019	
	

Mittwoch	–	Mittwoch	
Check	in	–	Check	out	

01.01.	bis	03.04	
	

25.09.	bis	31.12	

03.04.	bis	22.05.	
	

11.09.	bis	25.09.	

22.05.	bis	26.06	
	

21.08.	bis	11.09.	

von	26.06.	bis	
21.08	 Kaution	

Preis	pro	Woche	 Preis	pro	Woche	 Preis	pro	Woche	 Preis	pro	Woche	 	
Cranchi	34	Zaffiro	„Sanmar“	
Kabinen:	2		
Kojen:	5																														im	Charter:	2007	

2.200,-	 2.700,-	 3.200,-	 3.900,-	 3.000,-	

Prestige	36	Fly	„Fortuna“					
Kabinen:	2		
Kojen:	4	(+2	im	Salon)					im	Charter:	2016	

3.600,-	 4.500,-	 4.900,-	 5.700,-	 3.000,-	

Cranchi	43	IPS	„Sunpower“		
Kabinen:	2	+	Cockpit	(Inkl.	80	PS	Jetboot)	
Kojen:	5																														im	Charter:	2013	

4.800,-	 5.900,-	 6.900,-	 7.600,-	 4.000,-	

Cranchi	M	44	HT	„Trinidad“	
Kabinen:	2	 NEU	
Kojen:	5																															im	Charter:	2019	

5.900,-	 7.900,-	 8.900,-	 9.600,-	 4.000,-	

Atlantis	47	HT	„B	747“		
Hardtop	Kabinen	2+	Salon		
Kojen	5																															im	Charter:	2015		

5.200,-	 6.500,-	 7.900,-	 8.900,-	 4.000,-	

Fairline	Squadron	50	Fly	
Kabinen:	3						„Summerbreeze“	NEU	
Kojen:	6																														im	Charter:	2018	

8.900,-	 10.800,-	 12.500,-	 13.800,-	 5.000,-	

	

	
	

	
	
	 	

	
Kaution:	Barzahlung	oder	mit	Kreditkarte	(Visa	oder	Mastercard)	
Rabatte:		 -5%	bei	2	Wochen	 -10%	bei	3	Wochen	 -15%	bei	4	Wochen	
	 -5%	für	Wiederbucher	 -10%	für	Stammkunden	ab	3.	Buchung	 25%	Max.	Rabatt	
	 -5%	bei	Buchung	bis	01.03.19	 -10%	bei	Buchung	bis	30.11.18		 	
• Basis	Marina	Punat/Krk	
• Parken	/	Tag	€	9,28	;	ab	7	Tage	€	6,63	/	Transfer	Flughafen	Rijeka-Punat		€	50.-		
Im	Preis	enthalten:	Beiboot	+	AB,	WiFi,	Steuern,	Reinigung,	Bettwäsche	 (Hunde	nach	Rücksprache	->	Reinigung	€	150)	
Aufpreis:	 Funsportartikel	(siehe	Funsportartikel	Preisliste)	
	 Skipper	per	Tag	€	200	(Spesen	extra)	 Preisliste	gültig	ab	01.10.2018	
Zahlungsbedingungen:	50%	10Tage	nach	Vertragsabschluss		50%		6	Wochen	vor	Charterbeginn	

Bernhard	Tischler	|	Allersdorf	41	|	A-4174	Niederwaldkirchen	
Mob.:	+43	664	9202067	/	Tel.+43	7231	33043	/	Tel.+385	9	123456	95	

www.sunshine-yachting.com	-		info@sunshine-yachting.com	
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PREISLISTE	2019	
	

Donnerstag	–	Donnerstag	
Check	in	–	Check	out	

01.01.	bis	04.04	
	

26.09.	bis	31.12	

04.04.	bis	23.05	
	

12.09.	bis	26.09	

23.05.	bis	27.06	
	

22.08.	bis	12.09	

von	27.06.	bis	
22.08	 Kaution	

Preis	pro	Woche	 Preis	pro	Woche	 Preis	pro	Woche	 Preis	pro	Woche	 	

Cranchi	36	Zaffiro	„Snoopy“	
Kabinen:	2	
Kojen:	4																														im	Charter:	2015	

3.300,-	 4.100,-	 4.500,-	 5.200,-	 3.000,-	

Beneteau	Monte	Carlo	37	„Tindra“	
Hardtop	Kabinen:	2	
Kojen:	4																														im	Charter:	2013	

3.400,-	 4.200,-	 4.600,-	 5.300,-	 3.000,-	

Antares	42	Fly	„Santin“											
Kabinen:	2	(+	Salon	umbaubar)	
Kojen:	4	+	2																							im	Charter:	2017	

4.500,-	 5.800,-	 6.800,-	 7.600,-	 4.000,-	

Ferretti	460	„Summertime“		
Kabinen:	3		
Kojen:6																															im	Charter:	2015	

5.300,-	 6.700,-	 7.900,-	 8.900,-	 4.000,-	

Azimut	55	Evolution	„Lady	Pi“	
Kabinen:	3		
Kojen:	6																														im	Charter:	2014	

9.600,-	 12.000,-	 13.800,-	 15.500,-	 5.000,-	

Bernhard	Tischler	|	Allersdorf	41	|	A-4174	Niederwaldkirchen	
Mob.:	+43	664	9202067	/	Tel.+43	7231	33043	/	Tel.+385	9	123456	95		

www.sunshine-yachting.com	-		info@sunshine-yachting.com	
	

	
Deposit:	Payment	in	cash	or	with	Credit	Card	(Visa	or	Mastercard)	
Discount:		-5%	at	two	weeks	 -10%	at	three	weeks	 -15%	at	four	weeks	
	 -5%	for	return	clients	 -10%	for	regular	customers	after	3rd	booking	 25%	maximum	discount	
	 -5%	by	booking	until	01.03.19	 -10%	by	booking	until	30.11.18		 	
• Base	Marina	Punat/Krk	
• Parking	/	Day	€	9,28	;	at	7	Days	€	6,63	/	Airport	transfer	Rijeka-Punat	€	50.-		
Included	in	the	price:	Dinghy	+	Outboard,	WiFi,	taxes,	cleaning,	bed	linen	 (Dogs	after	consultation	->	cleaning	€	150)	
Extra	charge:		Fun	Sports	article	(look	at	the	Fun	Sports	article	pricelist)		
	 Skipper	per	day	€	200	(expenses	extra)	 Pricelist	valid	from	01.10.2018	
Payment	terms:	50%	10	days	after	sign	the	contract	50%	6	weeks	before	charter		


